
Uchwała Nr 69/230/20 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
„Pałacyk” w Mroczkowie Gościnnym 

 
 
Na podstawie art.32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 511 i poz. 1815 )  oraz art.180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz.U. z 2019r. poz.1111 , poz. 924 i poz. 1818)  
i art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. poz. 
1282) uchwala się  co następuje : 
 
 § 1.   W związku z  uzyskaniem wyniku pozytywnego z egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Zarząd  Powiatu Opoczyńskiego postanawia zatrudnić  Pana Arkadiusza Nitę  
zam. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na  stanowisku Dyrektora Powiatowej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Pałacyk” w Mroczkowie Gościnny  od dnia 04.05.2020r. na czas 
nieokreślony. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia Pana  Arkadiusza Nity , w tym warunki dotyczące 
wynagrodzenia określi umowa o pracę zawarta z  ww. przez Starostę Opoczyńskiego . 

  

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Opoczyńskiemu. 
 
 
§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 maja  2020r. 
 
 
Starosta Opoczyński                         -   Marcin Baranowski                  
 
Wicestarosta                                     -  Maria Barbara Chomicz            
 
Członek Zarządu                                -  Michał Białek                             
 
 Członek Zarządu                               -  Michał Konecki                          
 
Członek Zarządu                                 -  Andrzej Urbańczyk                  
                                        
  
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Pałacyk” w Mroczkowie Gościnnym 

 

 

W dniu 27 kwietnia 2020. Komisja Egzaminacyjna powołana przez Starostę 

Opoczyńskiego przeprowadziła egzamin z odbycia przez Pana Arkadiusza Nitę służby 

przygotowawczej na stanowisko Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Pałacyk” w Mroczkowie Gościnnym . 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań Zarządu 

Powiatu jest zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu,  

w związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Pałacyk” w Mroczkowie 

Gościnnym.  
 

 
 


